

VÝPIS MATERIÁLU - PŘÍLOHA 1.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:	18-06	CC-CZ:	
Stavba:	Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí	Datum:	červenec 2019
KSO:		IČ:	
Místo:		DIČ:	
Zadavatel:		IČ:	
Obec Žižov		DIČ:	
Uchazeč:	ŠWESKA GROUP s.r.o.	IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			1 945 036,49
DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	1 945 036,49	408 457,66
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 353 494,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-06

Stavba: Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí

Místo:

Datum:

červenec 2019

Zadavatel: Obec Žižov

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 945 036,49	2 353 494,15
00	Vedlejší rozpočtové náklady	63 000,00	76 230,00
01	SO 01 Chodník	1 134 780,04	1 373 083,85
02	SO 02 Děšťová kanalizace	385 980,62	467 036,55
03	SO 03 Veřejné osvětlení + úprava NN	361 275,83	437 143,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí
Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Žižov

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: červenec 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			63 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	63 000,00	21,00%	13 230,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 76 230,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí

Objekt: 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Zadavatel: Obec Žižov Uchazeč:

Datum: červenec 2019 Projektant: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	63 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	63 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí

Objekt: 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: červenec 2019

Zadavatel: Obec Žižov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

63 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

40 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy

10 000,00

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	--------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN7 Provozní vlivy

8 000,00

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------

D VRN9 Ostatní náklady

5 000,00

4	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí
Objekt:

01 - SO 01 Chodník

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: červenec 2019
Zadavatel:	IČ:
Obec Žižov	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		1 134 780,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 134 780,04	21,00%	238 303,81
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 373 083,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí

Objekt:

01 - SO 01 Chodník

Místo:

Datum:

červenec 2019

Zadavatel:

Obec Žižov

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 134 780,04

HSV - Práce a dodávky HSV

1 096 689,41

1 - Zemní práce

194 371,65

2 - Zakládání

47 912,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

80 907,34

5 - Komunikace pozemní

451 262,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

268 468,28

998 - Přesun hmot

53 767,67

PSV - Práce a dodávky PSV

38 090,63

767 - Konstrukce zámečnické

38 090,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí

Objekt: 01 - SO 01 Chodník

Místo: Datum: červenec 2019

Zadavatel: Obec Žižov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 134 780,04

D HSV Práce a dodávky HSV

1 096 689,41

D 1 Zemní práce

194 371,65

6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	117,225	34,60	4 055,99
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	273,415	56,70	15 502,63
8	K	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	117,225	124,00	14 535,90
9	K	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	42,000	124,00	5 208,00
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	273,415	182,00	49 761,53
12	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	20,000	36,60	732,00
13	K	171102103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS dálnic	m3	77,465	67,30	5 213,39
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	195,950	17,20	3 370,34
15	K	171201201A	Uložení sypaniny na skládky - ornice	m3	117,225	17,20	2 016,27
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	352,800	150,00	52 920,00
17	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	881,000	23,60	20 791,60
18	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	280,000	45,50	12 740,00
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	280,000	16,20	4 536,00
20	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	20,000	90,90	1 818,00
21	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	10,000	117,00	1 170,00

D 2 Zakládání

47 912,00

69	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	226,000	212,00	47 912,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

80 907,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	46,580	484,00	22 544,72
73	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	46,580	107,00	4 984,06
70	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	8,357	3 080,00	25 739,56
71	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,830	33 300,00	27 639,00

D		5	Komunikace pozemní	451 262,47			
22	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	430,000	110,00	47 300,00
76	K	564251115A	kačírek dle PD	m2	15,750	700,00	11 025,00
23	K	564861114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm	m2	111,000	220,00	24 420,00
25	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	111,000	285,00	31 635,00
61	K	567120109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 100 mm	m2	430,000	157,00	67 510,00
28	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	111,000	344,00	38 184,00
29	K	577165142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	111,000	379,00	42 069,00
62	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	430,000	203,00	87 290,00
34	M	592450070A	dlažba zámková 6 cm přírodní dle PD	m2	423,800	199,00	84 336,20
35	M	592452690	dlažba 6 cm barevná pro nevidomé	m2	10,679	449,00	4 794,87
36	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	222,000	57,20	12 698,40

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	268 468,28			
37	K	90000001	Posun stávajíc dopravní značky	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
38	K	90000002	Odstranění kamen dlažby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
39	K	90000003	Posunutí stáv kamene	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
47	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	444,000	180,00	79 920,00
48	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	448,440	105,00	47 086,20
50	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	26,640	2 140,00	57 009,60
68	K	919441211	Čelo propustky z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
51	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	932,400	39,70	37 016,28
52	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	222,000	62,10	13 786,20
63	K	935111311	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 1200 mm	m	12,500	252,00	3 150,00
64	M	59227026A	žlabovka betonová příkopová 1100mm	m	12,500	840,00	10 500,00

D		998	Přesun hmot	53 767,67			
74	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	599,016	82,00	49 119,31
75	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	599,016	7,76	4 648,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 090,63
D	767		Konstrukce zámečnické				38 090,63
65	K	767000001	Zábradlí dle PD	m	12,500	3 000,00	37 500,00
66	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	.%	437,500	1,35	590,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí
Objekt:

02 - SO 02 Děšť'ová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Obec Žižov

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

červenec 2019

Cena bez DPH			385 980,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	385 980,62	21,00%	81 055,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 467 036,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí

Objekt: 02 - SO 02 Děšť'ová kanalizace

Místo: Datum: červenec 2019

Zadavatel: Obec Žižov

Uchazeč: Projektant: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		385 980,62
HSV - Práce a dodávky HSV		385 980,62
1 - Zemní práce		118 507,73
4 - Vodorovné konstrukce		15 493,80
8 - Trubní vedení		207 136,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		20 955,00
998 - Přesun hmot		23 887,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí

Objekt: 02 - SO 02 Děšťová kanalizace

Místo: Datum: červenec 2019

Zadavatel: Obec Žižov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 385 980,62

D HSV Práce a dodávky HSV 385 980,62

D 1 Zemní práce 118 507,73

1	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,000	398,00	5 970,00
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	47,080	169,00	7 956,52
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	47,080	27,50	1 294,70
4	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	47,080	408,00	19 208,64
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	47,080	66,60	3 135,53
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,060	162,00	5 517,72
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	306,540	20,20	6 192,11
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,060	17,20	585,83
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	61,308	120,00	7 356,96
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	957,326	30,00	28 719,78
14	K	175102101	Obsypání potrubí při překopecch inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	47,080	321,00	15 112,68
15	M	583312000	šterkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	84,744	206,00	17 457,26

D 4 Vodorovné konstrukce 15 493,80

16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	13,020	1 190,00	15 493,80
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

D 8 Trubní vedení 207 136,50

52	K	871000001	Uliční vpust' dle pD	m	4,000	9 100,00	36 400,00
50	K	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	108,700	155,00	16 848,50
20	M	286173130A	Dodávka potrubí 250 mm dle PD vč tvarovek	m	150,000	540,00	81 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	894811141A	Kanalizační šachta z PVC dle PD	kus	4,000	9 550,00	38 200,00
38	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	4,000	914,00	3 656,00
39	M	286619351	<i>poklop litinový dle PD</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>4 579,00</i>	<i>18 316,00</i>
40	K	899201111	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	914,00	3 656,00
41	M	592238780	<i>mříž M1 D400 DIN dle PD</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>2 265,00</i>	<i>9 060,00</i>
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 955,00
44	K	1460000001	Dodávka nerezového plechu dle PD š. 200	m	11,880	500,00	5 940,00
43	K	939941111A	Zřízení těsnění pracovní spáry nerezovým plechem ve dně	m	10,800	800,00	8 640,00
45	K	953171021	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 50 kg - nádrže	kus	1,000	500,00	500,00
46	M	55241011A	<i>poklop 600/600 dle PD šachta KŠ1</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 075,00</i>	<i>4 075,00</i>
47	K	953171031	Osazování stupadel z betonářské oceli nebo litinových nádrže	kus	6,000	150,00	900,00
48	M	55243802A	<i>stupadlo dle PD</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>150,00</i>	<i>900,00</i>
D 998 Přesun hmot							23 887,59
49	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	115,399	207,00	23 887,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí
Objekt:

03 - SO 03 Veřejné osvětlení + úprava NN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Žižov

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: červenec 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			361 275,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	361 275,83	21,00%	75 867,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 437 143,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí

Objekt:

03 - SO 03 Veřejné osvětlení + úprava NN

Místo:

Datum: červenec 2019

Zadavatel: Obec Žižov

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		361 275,83
PSV - Práce a dodávky PSV		190 173,60
741 - Elektroinstalace - silnoprůd		190 173,60
M - Práce a dodávky M		171 102,23
21-M - Elektromontáže		71 638,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		99 464,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba chodníku Žižov - Veselí nad Lužnicí

Objekt: 03 - SO 03 Veřejné osvětlení + úprava NN

Místo: Datum: červenec 2019

Zadavatel: Obec Žižov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

361 275,83

D PSV Práce a dodávky PSV

190 173,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

190 173,60

1	K	741110312	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	198,000	26,30	5 207,40
3	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	198,000	42,60	8 434,80
4	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	30,000	21,20	636,00
5	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	30,000	12,60	378,00
6	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)	m	216,000	21,20	4 579,20
7	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	216,000	109,00	23 544,00
8	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	12,000	180,10	2 161,20
9	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	12,000	250,00	3 000,00
10	K	741136001	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV SVCZ 4x10-16 mm2	kus	1,000	7 520,00	7 520,00
11	M	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	6,000	113,00	678,00
12	M	354360230	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4 x 16 - 50mm	kus	1,000	270,00	270,00
13	K	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	6,000	26,00	156,00
14	M	345236010	kroužek styčný porcelánový E27 2510 6A	kus	6,000	37,00	222,00
15	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa	kus	6,000	2 680,00	16 080,00
16	M	VD6	svítidlo venkovní SCHREDER FRIZA dle PD	kus	9,000	10 850,00	97 650,00
17	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	200,000	22,50	4 500,00
18	M	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	200,000	41,40	8 280,00
19	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	18,000	23,50	423,00
20	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	10,000	41,40	414,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	22,000	70,00	1 540,00
22	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	6,000	17,70	106,20
23	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	6,000	13,30	79,80
24	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	10,000	21,40	214,00
25	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	4 100,00	4 100,00

D M Práce a dodávky M 171 102,23

D 21-M Elektromontáže 71 638,00

39	K	0155	Uvedení do provozu, oživení, seřízení, zaškolení obsluhy	hod	6,000	360,00	2 160,00
35	K	210070101	Montáž průchodek vnitřních do 10 kV hmotností do 15 kg	kus	6,000	500,00	3 000,00
36	M	34213109R	průchodka základy - chránička průměru 100mm	kus	6,000	270,00	1 620,00
26	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	6,000	1 870,00	11 220,00
27	M	74872100R3	Stožár bezpaticový pozink PROTO typ dle PD	kus	6,000	6 400,00	38 400,00
30	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	6,000	660,00	3 960,00
33	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	6,000	624,00	3 744,00
34	M	VD5	svorkovnice stožárová do 35mm2 krytá vč. poj.spodku a hlavice	kus	6,000	589,00	3 534,00
37	K	VL7	Ostatní montážní materiál	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 99 464,23

53	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,220	300,00	4 266,00
43	K	460000001	Pouzdrový základ trubka	kpl	6,000	1 300,00	7 800,00
44	K	460000002	Deska 500/500/60	kpl	6,000	300,00	1 800,00
40	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,326	10 000,00	3 260,00
41	K	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3	m3	1,350	1 500,00	2 025,00
42	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	1,200	2 590,00	3 108,00
60	K	460150054A	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 70 cm, v hornině tř 4 -odkopání kabelu NN	m	37,000	211,00	7 807,00
45	K	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	55,440	186,00	10 311,84
46	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	198,000	49,00	9 702,00
47	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	198,000	16,10	3 187,80
48	M	283234210	fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem	m	198,000	5,00	990,00
58	K	460490014A	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm kabel NN	m	37,000	16,10	595,70
59	M	283234210A	fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem na kabel NN	m	37,000	5,00	185,00
55	K	460520131A	Osazení tvárnic kabelových betonových na stáv kabel NN	m	37,000	100,00	3 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	M	59213001A	žlab kabelový betonový dle PD vč. krytu	m	37,000	350,00	12 950,00
49	K	460560044	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 4	m	198,000	100,00	19 800,00
57	K	460560044A	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 4 na NN	m	37,000	150,00	5 550,00
50	K	460561901	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě	m3	15,840	91,30	1 446,19
51	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	7,920	101,00	799,92
52	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	7,920	22,70	179,78